ISTITUTO COMPRENSIVO G.PARDO - C.F. 81000310813 C.M. TPIC815003 - AA93E34 - segreteria
Prot. 0001075/U del 30/01/2023 09:04

ISTITUTO COMPRENSIVO "CAPUANA - PARDO"

Via Catullo n. 8 - 91022 Castelvetrano (TP)
Cod. Fisc. 81000390813 - Tel. / Fax Segr. (0924) 528762- 901100

E - mail: tpic815003@jstruzione.it
URL: www.iccapuanapardo.edu.it

Al Personale Docente
Al D.S.G.A.

All’albo On Line

Al Sito Web

OGGETTO: Assegnazione definitiva docenti di Scuola dell’Infanzia alle sezioni per I’A.S. 2022/2023.

Il DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTI gli artt. 4 e 5 del Regolamento sull’autonomia scolastica D.P.R. n. 275/99;

VISTO I’art. 25 del DLGS 165/2001;
VISTO il DLGS 150/2009;
VISTO il D. Lgs. n. 297 del 16/04/1994;

VISTA la nota MIUR Prot. n. AOODGPER 6900 del 01/09/2011 con la quale si specifica che i criteri per
l'assegnazione dei docenti alle sedi scolastiche non sono piu oggetto di contrattazione;

VISTA la situazione dell’organico dell’Istituto relativamente alla Scuola dell’Infanzia, Primaria, e
Secondaria di 1° grado per I’anno scolastico 2022/23;

VISTI i provvedimenti relativi alla mobilita personale docente per 1’ a.s. 2022/23;
VISTA la Legge 107/2015;

TENUTO CONTO delle specifiche competenze professionali dei docenti al fine di assicurare il miglior
andamento del servizio scolastico;

RECEPITI i criteri deliberati dal Collegio dei Docenti in data 27/06/2022 con delibera n.78 e dal
Consiglio d’Istituto del 29/06/2022 con delibera n.31;

VISTA la delibera n. 41 del Collegio dei Docenti del 12 settembre 2022;

DISPONE
L'assegnazione dei docenti su posto comune, religione e sostegno della Scuola dell’Infanzia anno

scolastico 2022/2023, come da prospetto:

SCUOLA DELLYINFANZIA - PLESSO “S. G. BOSCO” A.S. 2022/2023

SEZIONE DOCENTI IRC
RUSSO MARIA
A LEONE
MISTRETTA MARIA GIARAMITA GAETANA
ANTONELLA ANNA MARIA




ISTITUTO COMPRENSIVO "CAPUANA - PARDO"
Via Catullo n. 8 - 91022 Castelvetrano (TP)
Cod. Fisc. 81000390813 - Tel. / Fax Segr. (0924) 528762- 901100
E - mail: tpic815003@jstruzione.it

URL: www.iccapuanapardo.edu.it

SEZIONE DOCENTI IRC
SALUTO FARA
N VOLPE PIERA T TANG ANNA
STALLONE ANTONINA MARIA I
B AIELLO ANNA MARIA LE?\ANERAII A““A RUSSO SALVATRICE
INGRASSIA ANGELA

SCUOLA DELL/INFANZIA PLESSO “LUIGI CAPUANA” A.S. 2022/2023
SEZIONE | __ DOCENTI —_IRC
" CLEMENTE CATERINA Dgﬁ;ﬁ% b CURIA ELISABETTA
NASTASI ROSSELLA
5 LEONE GIUSEPPINA ngggg i DILLUVIO MARINELLA
CHIOFALO ANNA MARIA
. TITONE ALICE Cﬁg’fo CARONNA DOROTEA
LO PRESTI ROSA
= CALLEA ANTONINA C”;?éf;o GANCITANO LETIZIA
DIA GIUSEPPINA
. INGOGLIA GRAZIA Cﬁ%ﬁﬁ O LEONE GIOVANNA
BIANCO ANGELA MARIA

SEZIONE DOCENTI IRC
A CARACAPPA ANGELA MONACHELLA
LEQLE ANNA ELISA
LOMBARDO GINA ANNAMARIA
CATALANO LOREDANA
B GANCI ROSALIA LEONE ITALIA CATERINA
SEIDITA GIUSEPPA ANNAMARIA SPANO SIMONA




&)
O

ISTITUTO COMPRENSIVO "CAPUANA - PARDO"
Via Catullo n. 8 - 91022 Castelvetrano (TP)
Cod. Fisc. 81000390813 - Tel. / Fax Segr. (0924) 528762- 901100

E - mail: tpic815003@istruzione.it
URL: www.iccapuanapardo.edu.it

SCUOLA DELL’INFANZIA - PLESSO “VIA CATULLO" A.S.2022/2023

SEZIONE DOCENTI IRC
BORGIA VENERA LEONE GIAMBALVO
A ANNAMARI ANTONELLA
LA TONA ANNA MARIA A MARIA
. FILARDO NINFA LEONE /
BONAFEDE LAURA ANNAMARIA
c AIELLO CATERINA LEONE .
MURANIA MARILENA ANNAMARIA

SCUOLA DELL’INFANZIA - PLESSO “VIA TORINO” A.S. 2022/2023

SEZIONE D)CENTI IRC
A SHINA GRAATTE CATALANO | ERITREO PASQUALINA
PAOLA BELLINI ANTONIETTA
ZINNANTI MARIA PIA
B
FILIPPONE ROSA MARIA CATALANO | FILARDO GIUSEPPA
D’ANNA MARIANGELA PAOLA GRISAFI FELICE
SCUOLA DELI’INFANZIA - PLESSO ‘_%BORSANI” A.S. 2022/2023 = =5
SEZIONE DOCENTI TIRC
A
GIARAMITA GIOVANNA LEONE A —
PROFERA GIOVANNA ANNA MARIA
B AIELLO MARIA GRAZIA
LEONE GUARINO MARIA
TRAPANI GIACOMO  ANNA MARIA ANTONIETTA
”f\a_ BA‘l\

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssp Anna Vania Stallone

731590 2~

~

lp S
<>




